

Հաստատում եմ  
 Վարչապետի անվան թիվ 68  
 ՀՀ Վարչապետի անվան թիվ 68  
 Վարչապետի անվան թիվ 68  
 Ս. Ազիզյան  
 2018 թ.



**Գնումների 2018 թվականի պլան**

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Մ. Մալոյանի անվան թիվ 68 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 Ծրագիրը՝ Կրթություն

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր  
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Միջանկյալ կողմը՝ ըստ  
 գԱՄԱ  
 դասակարգման

Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>						
30197622	Թուրք A4 ֆորմատի (21x29.7)	ՄԱ	տուփ	2500	70	300,0
30197234	Թղթապանակ կրջա կազմով	ՄԱ	հատ	1000	25	25,0
30197234	Թղթապանակ կրջա կազմով	ՄԱ	հատ	300	15	4,5
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30197231	Թղթապանակ. պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	34	34,0
30192131	Ստախտ	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	40	4,0
24911400	Մտարև, ստանդարտիստ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
30197322	Կարիչներ, 20-50 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	2500	6	15,0
30197112	Կարիչի տանդ մեծ	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
30192160	Շաքիկ	ՄԱ	հատ	250	14	3,5
30190000	Սյլ գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
30192220	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						
31531210	Էլ. ամպ. 60-80-100լ	ՄԱ	հատ	100	500	50,0
37822300	Կապիճ	ՄԱ	կգ	700	55	38,5

33761000	Զուգարանի թուղթ, տպուկով	ՄԱ	հատ	100	400	40,0
39831242	Լվացքի փոշի ձորքով վառարան համար	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
39810000	Սարանի վառարան հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	60	18,0
39831240	Սպասք վառարան միջոց	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
39831247	Սահմանցողի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	30	22,5
39812600	Հատակ վազող միջոց	ՄԱ	հատ	800	80	64,0
39837000	Ճահիլակ	ՄԱ	հատ	1700	6	10,2
39221410	Ավել ստվարական	ՄԱ	հատ	750	40	30,0
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	400	10	4,0
39224320	Կտրո լաք սեպակի	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
44521210	Պան փականներ, միջուկներ	ՄԱ	հատ	1200	18	21,6
18141100	Չեղեղ	ՄԱ	գույք	300	40	12,0
39831283	Հատակ վազող միջոց, շոր	ՄԱ	հատ	350	20	7,0
39831240	Ճահիլ	ՄԱ	վառ	200	200	40,0
39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	250	100	25,0
39831245	Ներուկ օճառ	ՄԱ	վառ	430	120	51,6
39839200	Գույքահան հասարակ	ՄԱ	հատ	130	20	2,6
39831271	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	30	6,0
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	105	400	42,0
	<b>Ընթացիկ նորոգում</b>					<b>900,0</b>
44400000	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
	<b>ՕԱՄԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>9 240</b>
92411100	Բաժանորդագրությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	9900	1	9,9
65200000	Ջերմության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4 000,0
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	755000	1	755,0
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
90512000	Արդի և բաժնիների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	209500	1	209,5
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
64211100	Տեղաին հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	165200	1	165,2
	համակարգչային ապրքերի պահպանման և	ՄԱ	դրամ	100000	1	200,0
50311120	վերանորոգման ծառայություններ					
65200000	Ջերմության համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	207500	1	207,5
79411210	Գույքների համակարգում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
55521600	Մեկի գծով ծախսեր	ԳՀ	դրամ	3042400	1	3 042,4
22820000	Ուսումնական կուրսերի գծով	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0